

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021  
Processo Administrativo Nº 0276/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO  
Data de Publicação: 04/08/2021 12:25:07

				TOTAL DO PROCESSO: 50.264,00
<b>NOVA SECOR SERVICOS, COMERCIAL E INDUSTRIA EIRELI</b>		<b>12.664.947/0001-86</b>		<b>50.264,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 078	649,00	<b>Total: 9.086,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mineralle	Modelo:	
Descrição: Bebedouro Coluna Refrigerado por Compressor Aço Inox				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 649,00</b>			Total Item: 9.086,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 084	2.150,00	<b>Total: 17.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Polar	Modelo:	
Descrição: Bebedouro Industrial 100 litros Inox (3 torneiras)				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 2.150,00</b>			Total Item: 17.200,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 037	1.719,00	<b>Total: 12.033,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Polar	Modelo:	
Descrição: Bebedouro Industrial 50 litros Inox (2 torneiras)				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 1.719,00</b>			Total Item: 12.033,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 020	849,00	<b>Total: 1.698,00</b>
Item: 1	Unidade: -	Marca: Itatiaia	Modelo:	
Descrição: Fogão com 04 queimadores				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 849,00</b>			Total Item: 1.698,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 013	1.721,00	<b>Total: 5.163,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Consul	Modelo:	
Descrição: Geladeira -				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.721,00</b>			Total Item: 5.163,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 012	598,00	<b>Total: 1.196,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Eletrolux	Modelo:	
Descrição: Forno Microondas 30 litros				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 598,00</b>			Total Item: 1.196,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 003	249,00	<b>Total: 747,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mallory	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR COLUNA				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 249,00</b>			Total Item: 747,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 027	498,00	<b>Total: 996,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Intelbras	Modelo:	
Descrição: TELEFONE SEM FIO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 498,00</b>			Total Item: 996,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 016	174,00	<b>Total: 696,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mondial	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR de mesa 40cm				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 174,00</b>			Total Item: 696,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 018	1.449,00	<b>Total: 1.449,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Philco	Modelo:	
Descrição: Smart TV LED ou LCD, 32"				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.449,00</b>			Total Item: 1.449,00

---

**PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO**

---

**MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA**